53
Flacon rond en PEBD, col étroit, gradué, ASTIK’S
En polyéthylène basse densité. Avec bouchon à vis et obturateur. Avec encoches sur le fl acon et le
bouchon pour sceller.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h  Øcol Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) (mm) par lot
 FRGP-050-010  2 498 209 50 39  76  18,5  10
 FRGP-125-010  2 498 211 125 46  115  18,5  10
 FRGP-250-010  2 498 215 250 60  138  23  10
 FRGP-500-010  2 498 219 500 74  165  23  10
 FRGP-1K0-005  2 498 213 1000 93  201  34,5  5
 FRGP-2K0-001  2 498 217 2000 116  275  34,5  1
 En «pack économie»
 FRGP-050-100  2 498 210 50 39  76  18,5  100
 FRGP-125-100  2 498 212 125 46  115  18,5  100
 FRGP-250-050  2 498 216 250 60  138  23  50
  FRGP-1K0-100  2 498 214 1000 93  201  34,5  100
 FRGP-2K0-055  2 498 218 2000 116  275  34,5  55
Flacon rectangulaire en PEHD gradué, ASTIK’S
Fabriqué en polyéthylène haute densité. Design ergonomique. Avec bouchon vissant de 75 mm (inclus).
 Référence Référence  Capacité Dimensions Couleur Unités
  du lot  GAUSS (ml) (mm)  par lot
 SUBP-2K0-001  2 499 375 2000  95x115x245  blanche  1
SUBP-2K1-001  2 499 377 2000  95x115x245  ambrée 1
 En «pack économie»
 SUBP-2K0-052  2 499 376 2000  95x115x245  blanche  1
SUBP-2K1-052  2 499 378 2000  95x115x245  ambrée 1
Pissett e en PEBD, col étroit, ASTIK’S
En polyéthylène basse densité. Translucide et souple.
 Référence Référence  Capacité  Ø  h Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm) par lot
 WBTP-100-001  2 499 842 100  43  218  1
WBTP-250-001  2 499 844 250  58  218  1
 WBTP-500-001  2 499 845 500  70  218  1
WBTP-750-001  2 499 846 750  81  253  1
 WBTP-1K0-001  2 499 843 1000 90  270  1
Pissett e en PEBD, col large, graduée, ASTIK’S
En polyéthylène basse densité. Bouchon disponible en diff érentes couleurs pour identi fi er le contenu.
 Référence Référence  Capacité  Ø  Øcol Filetage Type Unités
  du lot  GAUSS  (ml) (mm) (mm)     par lot
 WBGP-250-001  2 499 818 250  60  38  GL45  bouchon neutre  1
 WBGP-253-001  2 499 819 250   60  38  GL45  bouchon jaune  1
WBGP-254-001  2 499 820 250  60  38  GL45  bouchon bleu  1
 WBGP-255-001  2 499 821 250  60  38  GL45  bouchon rouge  1
WBGP-500-001  2 499 822 500  75  38  GL45  bouchon neutre  1
 WBGP-503-001  2 499 823 500  75  38  GL45  bouchon jaune  1
WBGP-504-001  2 499 824 500  75  38  GL45  bouchon bleu  1
 WBGP-505-001  2 499 825 500  75  38  GL45  bouchon rouge  1